
Intencje Mszy Świetych  

28. maja - za śp. Teodora i Natalie Swintek 

 30. rocznica święceń kapłańskich ks. Erica 
3. czerwca - za śp. Jozefine i Wiliama Kopchian 

11. czerwca - za śp. Genevieve Lewandowski 

18. czerwca - za śp. Franciszka Adamiszyna 

 Intencje z okazji Dnia Ojca 

 

Intencje Świateł przy Sanktuarium –  
na tydzień od 28.maja 

W tą niedzielę światła czerwone będą paliły się: 1) o 
spokój duszy zmarłego KS. LUCJANA STOKOWSKIEGO  
i 2) o spokój duszy zmarłego KS. JERZEGO 
SKWIERCZYŃSKIEGO zamówione przez Państwa 
Sobolewskich.  
Jeśli chcesz, żeby światło paliło się w Twoich intencjach,  
wypełnij koperty przy wejściu do kościoła i wrzuć do 
koszyka tacowego lub wyślij pocztą. 

 
Parafia Świętego Kazimierza jest na Facebook, Instagram i 

YouTube!!! 

Wszystkie informacje prosimy przesyłać do KIM na adres:  

Kimberlykrane1@icloud.com  

Prosimy korzystać z informacji zawartych na: 

Facebook:https://www.facebook.com/CasimirCleveland 

Instagram: St._Casimir_Cleveland_OH 

You Tube: https://bit.ly/stcasimircleveland 

BULLETIN ON-LINE: wejdź na stronę www.stcasimir.com i 
kliknij na Parish Bulletin zakładkę, by zobaczyć Biuletyn w obu 
językach 
 

Nadchodzące Wydarzenia w Parafii 

 
28. maja – UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA 

ŚWIĘTEGO. Msza św. o godz. 11:30. Litania 
Loretańska po mszy św. 

3. czerwca – NIEDZIELA TRÓJCY ŚWIĘTEJ. Msza św. o 
godz. 11:30. Litania do Serca Pana Jezusa po 
mszy św. 

10. czerwca – BOŻE CIAŁO. Uroczysta msza św. o godz. 
11:30, a potem tradycyjna procesja do ołtarzy 
na zewnątrz kościoła i także Litania do Serca 
Pana Jezusa. Potem świąteczny obiad w 
Hallu Parafialnym. Powiedz innym i 
przyprowadź znajomych! 

Czytania na tydzień od 28.maja 2023 r.  

Niedziela: Dz 2,1–11   Ps 104   1 Kor 12,3b–7.12–13   J 20,19–
23 

 
Poniedziałek: Rdz 3,9-15.20   Ps 87   Dz 1,12-14   J 2,1-11 
 
Wtorek: Syr 35,1-12   Ps 50   Mk 10,28-31 
 
Środa: So 3,14-18   Ps: Iz 12   Łk 1,39-56 
  
Czwartek: Rdz 22,9-18   Ps 40   Mt 26,36-42 
 
Piątek: Syr 44,1.9-13    Ps 149   Mk 11,11-25 
 
Sobota: Syr 51,12-20b   Ps 19   Mk 11,27-33 
 
Następna Niedziela: Wj 34,4b–6.8–9   Ps: Dn 3   2 Kor 13,11–

13   J 3,16–18 
 

Sprawy Parafialne 
Prosimy kierować korespondencję i inne zapytania na adres: 

Saint Stanislaus Church 
3649 East 65th Street, Cleveland, OH 44105 

Tel: (216) 341-9091 

Na razie, harmonogram opiewa na jedną cotygodniową mszę 
św. dwujęzyczną (polsko-angielską) o godzinie 11:30 rano w 
niedzielę. Jesteśmy jednak odrębną parafią i wszystkie 
Sakramenty; Chrzty, Wesela, Pogrzeby i inne mogą odbywac sie 
u Kazimierza! Tak więc prosimy brać to pod uwagę.  

 
WSZYSCY BYLI NAPELNIENI DUCHEM 
ŠWIETYM 
 
Sw. Pawel w liście do Galatów mowi o „owocach Ducha 
Swietego”. Nawiazuje przez to do slow Jezusa w Ewangelii, 
ktorych czesto uzywal.”Poprzez ich owoce, ich poznacie” 
(Mateusz 7:16).Uzywa przykladu rosliny. Jesli roslina jest 
zdrowa, wyda dobre owoce. Jesli jest niezdrowa, wyda zle 
owoce lub wcale nie wyda. Jezus w czasie Ostatniej 
Wieczerzy takze mowi, ze jesli pozostaniemy blisko z Nim, to 
wydamy „obfite owoce” (Jan 15:8). Jesli pozwolimy Duchowi 
Sw. dzialac w naszym zyciu, to wydamy obfite owoce Ducha! 
Technicznie mowiac, wdzięczność nie jest jednym z owocow 
wymienianych przez Pawla w liscie. „Owocami Ducha sa 
milosc, radosc, pokoj, cierpliwosc, uprzejmosc, hojnosc, 
wiernosc, delikatnosc, samokontrola” (Galaci 5:22-23). Ale 
czyz wszystkie te przymioty nie sa owocami wdziecznego 
serca? Nie jestesmy w stanie byc pazerni i zawzieci, gdy 

mailto:Kimberlykrane1@icloud.com
http://www.stcasimir.com/


mamy wdzieczne serce i wiare, ze Pan Bog jest zawsze z 
nami. Jest to bardzo dobry owoc Ducha Sw. 



1891-           132 lat   
NASZA    MSZA    w    INTERNECIE: 

https://bit.ly/stcasimircleveland 
Powyższy adres daje dostęp do naszych niedzielnych mszy, 
na kanale YouTube. Msze dostępne też są na stronie 
Facebook St. Casimir. 
SPECJALNE DZIĘKI dla woluntariuszy, ktorzy odpowiedzieli 
na prośby w tej ważnej posłudze, pozwalającej wszystkim 
przylączyć się do nas. 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

BOZE CIALO - 11 CZERWCA 

Uroczysta Msza o 11:30 a po niej procesja do ołtarzy na 
zewnątrz, przygotowanych przez różne grupy parafialne 

DZIEN OJCA – 18 CZERWCA 

Uroczysta msza o 11:30, w intencji zmarłych i żyjących 
ojców oraz wszystkich ważnych, wpływowych mężczyzn 
w naszym życiu. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

INTENCJE Z OKAZJI DNIA OJCA.... 
Podobnie jak bylo z okazji Dnia Matki, teraz przyjmujemy 
intencje z okazji Dnia Ojca wspominajac naszych Ojcow 
lub innych mezczyzn, ktorzy odegrali wazna role w 
naszym zyciu. Przyjmujemy intencje do 11. czerwca, by 
moc imiona/nazwiska wydrukowac w Biuletynie na 18. 
czerwca. Koperty na intencje sa przy wejsciach do 
kosciola i prosimy je skladac w czasie zbierania tacy. 

 

PAMIETAJ I SZANUJ – DZIEN 
PAMIECI, 29. MAJA 

Upamiętnienie Najbliższych 

Jedną z ważniejszych decyzji jaką każdy musi podjąc w 
pewnym momencie swojego zycia jest rozdysponowanie 
swoich dobr doczesnych. Zwykle dotyczy to najbardziej 
wartosciowych dobr. Nasza parafia Św. Kazimierza jest 
jednym z takich dobr. Jestesmy niezwykle wdzieczni tym 
rodzinom, ktore zlozyly darowizny w intencji ich swiętej 
pamięci ukochanych najblizszych. Zachęcamy do ich 
nasladowania i pamięci o parafii  planując spadki i 
intencje. Wasza milosc, pomoc i zainteresowanie naszą 
parafią zapewnią dlugotrwalą i pomyslną przyszlosc 
parafii Św. Kazimierza. 

- 2023 

Kilka Ogłoszeń Specjalnych 
ZAPRASZAMY WSZYSTKIE RĘCE...  mamy WIOSNE, 
nasze tereny ciągle potrzebują pielegnacji, aby 
zachwycaly pieknem. We wszystkie srody ciagle 
zapraszamy kazdego, kto ma wolną chwile, aby przybyl 
z pomocą, jak zawsze między 10ą i 14ą, dolaczajac do 
grupy woluntariuszy. Poznaj ich towarzystwo, radosc i 
energie, to jest dobre dla was i dla parafii.  Do 
zobaczenia, podziękowania z góry! 

„Mur Miłości”…  sasiedzka Szkola Wilson Elementary  
zawsze potrzebuje naszych dotacji, aby pomoc 
wszystkim w potrzebie. Rozne artykuly toaletowe, 
zywnosc, skarpety, czapki, rękawice szaliki, przybory 
szkolne, mogą być zlozone do niebieskiego pojemnika w 
przedsionku kosciola. Dostarczymy wszystko do szkoły. 

Maj Miesiącem Maryi  Dziewicy …  i naszym 
zwyczajem po każdej niedzielnej mszy będziemy 
odmawiać Litanie Loretańska czcząc Błogosławioną 
Matkę Bożą. Co tydzień na zmianę zmówimy po polsku i 
angielsku, dzisiaj po angielsku. 

 

Druga taca  … w przyszla niedziele na wsparcie 
Misji w naszym kraju, tam gdzie liczba katolikow jest 
niewielka, ale ma tendecje wzrostowe i borykaja sie oni 
z wieloma problemami, najczesciej finansowymi. Biorac 
pod uwage obecnie rosnace koszty, oni czesto nie moga 
sie rozwinac, bo nie maja zrodel finansowych. 
Wesprzyjmy jak tylko mozemy, tych „naszych”. 
 

INTENCJE  NA  LAMPKI  OŁTARZA 
Przygotowane sa koperty na “rezerwacje intencji” za 
dusze zmarlych, na dwie Lampki Oltarza, ktore palą się 
po obu stronach Tabernakulum. Koszt za kazdą: $10. 
Intencje wydrukowane beda w Biuletynie. Co tydzien, 
kiedy lampki beda zapalane, modlitwy ofiarujemy za te 
intencje. Koperty wrzucac mozna podczas  kolekty. 

https://bit.ly/stcasimircleveland
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